INDICAÇÃO Nº
3230
, DE 2007

INDICO, com fulcro no artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado que interceda junto ao Presidente da Nossa Caixa S/A, para que seja instalada uma agência bancária no Município de Bertioga.

JUSTIFICATIVA

Atualmente existe somente um posto de atendimento no Fórum Distrital do Município.

Portanto, subsiste a necessidade de se atender a grande demanda da população e, inclusive, de servidores públicos.

Assim, tem-se por justificada a medida que ora se indica.

Sala das Sessões, em

Deputado Marco Bertaiolli - DEM

SPL - Código de Originalidade: 743469 250907 1436